
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace                   
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov          
IČ:00226912 DIČ: CZ00226912zapsaná v  
obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně odd. Pr vložka 1230 

 
 

 
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též „zákon“) 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
 
Název:  Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace                                           

Sídlo:  Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov          

IČ: 00226912 DIČ: CZ00226912  

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. Pr vložka 1230                                            

 
2.  Identifikační údaje o veřejné zakázce 

2.1.  Název veřejné zakázky: Totální endoprotéza kolene (TEP kolene)               

2.2.  Forma zadávacího řízení: nadlimitní veřejné zakázka, otevřené řízení               

2.3.  Evidenční číslo VZ na VVZ: Z2024-006206 

2.4.  Evidenční číslo VZ zadavatele: VZ202408               

2.5.  Veřejná zakázka podle předmětu: na dodávky 

2.6.  Evidenční číslo v E-ZAK: P24V00000338 

2.7. Předpokládaná hodnota VZ: 9 695 000,- Kč 
                                            

3.  Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou průběžné dodávky Totální endoprotézy kolene 
(TEP kolene) pro pacienty s vysokými pohybovými nároky a normálními anatomickými 
poměry formou konsignačního skladu.  
Předpokládaný objem dodávek TEP kolene je stanoven jako kvalifikovaný odhad na dobu 
platnosti rámcové konsignační smlouvy, který vychází z analýzy stávajícího odběru zadavatele, 
přičemž rozsah dodávek je stanoven pouze pro účely hodnocení nabídek. Skutečně odebraný 
objem se bude odvíjet od reálné potřeby, tzn., zadavatel si vyhrazuje právo odebrat i menší 
množství podle aktuální potřeby bez penalizace či jiného postihu ze strany dodavatele. 
Předmět plnění musí splňovat veškeré podmínky pro uvedení na trh v ČR obsažené v 
příslušných právních předpisech. Jakost, úprava balení a značení dodávaného zboží musí 
odpovídat platným právním předpisům.  
Zadavatel požaduje uvedení standardizovaného identifikačního čárového kódu na 
jednotlivém balení i na baleních přepravních. 



 2 

                   
4.  Celková cena veřejné zakázky  
Celková cena za předpokládaný rozsah veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě vybraného 
účastníka činí 9 639 600,- Kč bez DPH. 

5. Identifikační údaje vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva   
 
Lima CZ s.r.o. 
Do zahrádek I 157/5 
Třebonice 
15521 Praha 5 
IČO 27199592 

6.  Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídkové ceny     

Nabídka č.  1 
Účastník: Lima CZ s.r.o., Do zahrádek I 157/5, Třebonice, 15521 Praha 5, IČO 27199592 
Nabídková cena bez DPH:  
Údaje z nabídky vybraného účastníka, které byly předmětem hodnocení nabídek:  
Celková nabídková cena bez DPH: 9 639 600,- Kč 

7.  Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a                  
odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
8.  Poddodávky 

Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím poddodavatele. 

9.  Komunikační prostředky při podání nabídky 
Nabídky byly podávány prostřednictvím elektronického nástroje na profil zadavatele:  
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html  

10. Střet zájmů 

V uvedeném zadávacím řízení nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 

11. Prokázání obratu 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

12. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele Lima CZ s.r.o., se sídlem Do zahrádek I 157/5, 
Třebonice, 15521 Praha 5, IČO 27199592, jehož nabídka splnila veškeré podmínky stanovené 
v zadávací dokumentaci a obsahuje nabídkovou cenu, která odpovídá předpokládané 
hodnotě veřejné zakázky. 
 
V Kyjově 
 
 
 
MUDr. Jiří Vyhnal 
ředitel 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html

	Písemná zpráva zadavatele O PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	Lima CZ s.r.o.
	Do zahrádek I 157/5
	Třebonice
	15521 Praha 5
	IČO 27199592
	Nabídka č. 1


		2024-04-10T10:41:22+0200
	MUDr. Jiří Vyhnal




